Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 27/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a implantação de placa de identificação na
entrada das localidades de nosso município.

Considerando que somos um município turístico é importantte que cada local tenha uma placa de
identificação ao possibilitando ao turista mais informações sobre o local e uma experiência mais
agradável na sua visita, evitando transtornos com localização durante sua estadia.

Sala das Sessões, 18 de janeiro de 2013.

EMERSON MONHOL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br